[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

           г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края  от 25.03.2014                № 152-П «Об утверждении перечня населенных пунктов, расположенных на территории Камчатского края, подверженных угрозе лесных пожаров».

 В соответствии с пунктом 490 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в п.1 постановления Правительства Камчатского края от 25.03.2014 № 152-П «Об утверждении перечня населенных пунктов, расположенных на территории Камчатского края, подверженных угрозе лесных пожаров», дополнив следующими подпунктами:

« 13.Сельское поселение «село Ачайваям» Олюторского района;

   14.Сельское поселение «село Хаилино» Олюторского района;

        15.Городской округ «село Палана» Тигильского района;

        16.Сельское поселение «село Тигиль»;

        17.Сельское поселение Ковалеровское Усть-Большерецкого района;

        18.Запорожское сельское поселение Усть-Большерецкий район;

        19.Село Пиначево Елизовского района;

        20.Село Хайрюзово Тигильского района;

        21.Село Кирганик Мильковского района;

        22.Село Пиначево Елизовского района».

         2.   Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края                                                          В.И. Илюхин
Лист согласования

	Должность согласующего лица
	Замечания к документу
	Подпись согласующего лица
	Фамилия согласующего лица
	Дата согласования

	Советник
отдела охраны лесов и государственного лесного и пожарного надзора

	В.Е.Литвиненко

Исполнитель:
Доронина Г.С.

т.258239

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края-

Министр  специальных программ

и по делам казачества Камчатского края                               С.И. Хабаров

ВрИО Руководителя

Агентства лесного хозяйства
и охраны животного мира

Камчатского края                                                                       Е.П. Широков

Начальник Главного правового

управления Губернатора и

Правительства Камчатского края                                              С.Н. Гудин